
FICHA        436
Documento No

PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°
NOME    PREMONT LOCAÇÃO PARA EVENTOS LTDA

4796 /6

ASSUNTO     ACERTO NE 3938/20-COD APLICA ÃO COVID  19-3938/20-CONTRATO
N°  130/2020 -DISPENSA DE LICITA AO DE N° .008/2020 - PROC. ADM.
N° 0980/2020, ARTIGO 24.  IV,  DA LEI  FEDERAL 8.666/93 - RESERVA

AMENTARIA N°  188 -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO

REQUISIÇÃO
COM MONTAGEM E

DOTAÇÃ0     02                                 PoDER EXECUTivo
020401                                  FUNDO  MUNICIPAL DE

10.302.0024.2042.00(  Manutenção da Saúde - Média e Alta Complexidade - Ret

3.3.90.39.99                     0UTROS SERVIÇOS  DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

Valor do Empenho             Liquidado até Data Saldo Anterior                   Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

30.700,00                                    22.700,00                                       8.000,00 8.000,00                                                 0,00

Doc Fiscal
Nota: Data Emissão:            Valor:              UF origem:
00000001065a 2:2/UJ12/02!0 8.000,00             SP

Data Vencimento23/07/2020

-25  juj   202C



PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARFU
a        Praçaprof.   Ivovannuchi,  S/N
a      5985|543/0oo|-65

NOTA DE LIQUJDAÇÃO
`'

4796Z;       6

NOTA DE  LIQUIDAÇÃO  N°                              6 FicHA:     436 DA:IA:.      z2mi2Üqo  #
/,

LiciTAÇÃo:   DISPENSA                                                                                  0008/20 # DocuMENTo:   00000001065a VE#MENTO:    23/07/2020

CNOME:                 PREMONT LOCAÇÃO PARA EVENTOS LTDA                                                                   15.454.290/0001-10   d7

ENDEREÇo:       RUA DR. ARTHUR COSTACURTA                                                                                              JARDINOPOLIS
CÓDiGo:    10535

DESCRIÇÃO  DO MATERIAL E/OU SEBVIÇ0

ACERTO NE 3938/20-CODjÁíPLICAÇÃO

VALOR TOTAL

COVID  19-3938/20-CONTRATO N° 130/2020 - DISPENSA DE

àiÊ;TAA£Ê£TRE,ÂONooo%280.2o-pRoc-.ADM.Noog8oÍ2o20,ARTiGo24,iv,DALEiFEDEFLAL8.666,93.RESERVA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO COM MONT`AGEM E DESMONTAGEM  DE PAINÉIS .EM
FÓRMICA BRANCOS,  NOS PRÉDIOS DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO  IDOSO,  DE ACORDO COM.AS
NORMAS TÉCNICAS,DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E CROQUI FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DA
INFRAESTRUTU5A'bAPREFEITURADESÃOJOAQUIMDABARRAPARAATENDEROSPACIENTES

o R               cí/ SOMA

CLASSIFICAÇÃODADESPESAEMpj=NHADA

02
02      04      01

• 3.3.90.39.99

10.302.0024.2042.0000

PODER EXECUTIVO                                                                           #

;:u:;ns:ãgo:d:;::pçaA:LdseD:EEMS:A:í:D:EEÁ:aoso_mpp::x:doaâeJ:::Dc,u:âo Federa,    #,,
VALOR  DO  EMPENHO LIQUIDAD0 ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃ0 SALDO A LIQUIDAR

30.700,00 8.000,00

VALORASERPAGORS/'

Fonte Recurso:        08 00
3á? ÊEÊ#Ê££ScãAREfNÃç,#êT.ER#D°ER£T?¥ÀRuUÊ    éé*'Z

oito  mil  reais  *  * *  * * *  * *  * *  * *  *  * * *  * *  * *  *  * *  *  *  *  *  *  *  * *  *  * *  * *  *  * *  *  * *  *  *  *  * *  * *  *  * * * * *  *  * *  *  *  *  *
*

SUBEMPENHO AUTORIZADO  EM

22./CJ712020
DR.  MARCELO  DE  PAULA MIAN

Prefeito  Munici
NI  MEDEIROS

Ordenad
A DESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO,  F0l  DEVIDAMENTE PROCESSADA/CONTABILIZADA,  ENCONT

ABEL LEONARDO THEODORO                                      ANDRÉ NIKAIDO
CONTADOR-CRC:  1SP247593/O-2                CONTADOR-CRC:  1SP241648         T

EM ORDEM PARA PA

0  BARDON AMANDA  Lul
CONTAD

ÇALVES DE BONIS
RC:  1SP330329/O-8

CONTABILIZADO DE  PAGAMENTO.

Chefe
urían

e Gablnete

ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

Helcio B.de Camargos Juníor
Tesoureiro

Adriano Macedo Bardon

RECIBO

RECEBl(EMOS) 0 VALOR CONSTANTE DESTE SUBEMPENHO.

Banco: 033                      Agência:  3i70


